SERRANA - COOPTAC, Lote 01 (lote ünico) - no valor unitário de R$ 6,86 (seis reals e oitenta e seis 

centavos) e total de R$ 548.800,00 (quinhentos e quarenta e olto mil e oitocentos reals); VIAcAO 

MUTUM PRETO LTDA - EPP, Lote 01 (lote ünico) - no valor unitário de R$ 6,49 (seis reals e quarenta e 

nove centavos) e total de R$ 519.200,00 (quinhentos e dezenove mil e duzentos reals) e VIAcAO TRÉS 

PONTOES EIRELI - ME, Lote 01 (lote inico) - no valor unitário de R$ 6,45 (seis reals e quarenta e cinco 

centavos) e total de R$ 516.000,00 (quinhentos e dezesseis mil reals). A Pregoeira e equipe de apoio, após 

análise das propostas comerciais apresentadas, concluIram que todas atenderam as disposiçôes do Edital 

de Licitaçao, portanto, observadas as disposiçöes contidas no Item 9.4 do Edital, em especial os subitens

[...]

9.5 do Edital, as Licitantes, por intermédio de seus representantes legais, fora co vocados para a 

apresentacao dos lances, conforme HISTORIO DA DISPUTA que segue: Lote 1 Ro ada 1: OOPERATIVA 

DE TRANSPORTE DA REGIAO SUDOESTE SERRANA - COOPTAC lance R$ 515.200,00 

(quinhentos e quinze mil duzentos reals), VIACAO MUTUM PRETO LTDA - EPP lance R$ 514.400,00 

(quinhentos e quatorze mil quatrocentos reals), VIACAO TRES PONTOES EIRELI - ME lance R$ 513.600,00 

(quinhentos e treze mil seiscentos reals), Lote 1 Rodada 2: VIACAO MUTUM PRETO LTDA - EPP lance R$ 

512.800,00 (quinhentos e doze mil oltoceritos reals). No havendo mais lances ofertados, mesmo ante 

grande tentativa/negociaco da Pregoeira, apurou-se 0 seguinte resultado: ARREMATANTE: